EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 007/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADELINO FECHIO 203.***.959-15 12.180.322-4 105869 RONDON
2 ADEMIR ANDRESSSA  617.***.809-63 11.902.080-8 109113 CIANORTE
3 ADILSO NOGUEIRA BITENCOURT 818.***.599-20 11.746.756-2 108466 SAO TOME
4 ADILSON NOGUEIRA DE RITENCOURT 818.***.599-20 11.746.757-0 108466 SAO TOME
5 ADRIANA PEREIRA FERREIRA 044.***.649-92 11.902.073-5 109106 CIANORTE
6 ADRIANE MERI AFONSO  695.***.109-87 11.902.079-4 109112 CIANORTE
7 AIRTON ANTONIO NOVO  309.***199-53 11.902.173-1 109132 CIANORTE
8 ALEX SANDRO NERI 029.***.019-03 11.902.171-03 109130 CIANORTE
9 ARLETE WELINSKI  622.***.769-49 11.909.172-3 109131 CIANORTE

10 CRISEL – COMERCIO DE MADEIRA LTDA  11.***841/0001-48 12.168.095-5 107596 RIO BRANCO DO IVAI
11 CRISEL – COMERCIO DE MADEIRA LTDA  11.***841/0001-48 12.168.096-5 107597 RIO BRANCO DO IVAI
12 DEVANIR VIRORINO BRAGA 019.***.278-44 12.030.316-9 105852 CIANORTE
13 EMERRSON SEBASTIAO MAGALHAES 900.***.589-20 12.100.487 104593 GUARANIAÇU
14 EMERSON ROGERI DA SILVA  154.***.548-08 12.049.608-5 108577 LONDRINA
15 EMERSON ROGERI DA SILVA  154.***.548-08 12-049.610-7 108578 LONDRINA
16 EUNICE PEREIRA FERREIRA  649.***.209-70 11.902.074-70 109107 CIANORTE
17 FABIANO RODRIGO DE SOUZA  057.***.679-31 12.013.370-5 108244 TRES BARRAS DO

PARANA
18 IDELMAR DA SILVA 413.***.489-49 11.902.071-9 109104 CIANORTE
19 JOAO ADILSON PORTUGAL 201.***.089-68 11.670.491-9 109006 PITANGA
20 JOAO ADILSON PORTUGAL 201.***.089-68 11.670.492-7 109005 PITANGA
21 JOSE SILVA LIMA & CIA LTDA  79.***.171/0001-7 9.969.043-0 106571 CIANORTE
22 JURANDIR DE SOUZA  306.***.09-91 11.902;089-1 109125 CIANORTE
23 LOCERAM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 02.***.599/0001-02 7.930.261-9 100525 JUSSARA
24 NEUDI  ELOI RODIO  333.***.059-20 13.278.537-6 110738 MARIPA
25 NILSON PORTELA 942.***.849-72 11.744.200-4 100437 PINHAIS
26 P.R.W MADEIRA LTDA 09.***.381/0001 7.516.053-4 12268 PRUDENTOPOLIS
27 P.R.W. .MADEIRAS LTDA 09.***.381/0001-83 7.516.045-3 11181 PRUDENTOPOLIS
28 P.R.W. .MADEIRAS LTDA 09.***.381/0001-83 7.516.046-1 11180 PRUDENTOPOLIS
29 PAULO ROBERTO WALENGA 592.***.479-87 7.516.254-5 7665 PRUDENTOPOLIS
30 PAULO ROBERTO WALENGA  592.***.479-87 7.516.043-7            11179 PRUDENTOPOLIS
31 PAULO ROBERTO WALENGA 592.***.479-87 7.516.044-5 11178 PRUDENTOPOLIS
32 PAULO ROBERTO WALENGA  592.***.479-87 7.516.051-8 12267 PRUDENTOPOLIS
33 PAULO ROBERTO WALENGA  592.***.479-87 7.516.391-6 7611 PRUDENTOPOLIS
34 ROSEMERY NOGUEIRA CORTE 610.***.2899-34 11.902.070-0 109113 CIANORTE
35 UNICOR INDUSTRIAL E COMERCIO DE TINTAS LTDA-ME 02.***.294/0001-80 13.225-568-0 108631 CAMBE

Curitiba, 05 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI